

NABÍDKA DODÁVKY A MONTÁŽE IZOLAČNÍCH PRACÍ

číslo:

042-2018OBJEDNATEL: **SVZ CVUT MENZA STUDENTSKÝ DŮM**

Bílá 2571/6 130 00 Praha 6

VYŘIZUJE: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**AKCE: **REKONSTRUKCE STŘECHY SVZ CVUT MENZA STUDENTSKÝ DŮM**

Bílá 2571/6 130 00 Praha 6

ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE DEMONTÁŽÍ A ZPĚTNOU MONTÁŽÍ DLAŽBY 0,6M PO OBVODĚ ATIKDEMONTÁŽE A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

1. D+M – oprava obvodového zdiva v rozsahu ukončení izolace do výšky 0,2m nad i	bm	92,00	245,00 Kč	22 540,00 Kč
(oškrábání a doplnění fasádního nátěru, včetně penetrace, zazdění žaluzií 4x)				
2. Demontáž – stávající hydroizolace svislé části atik a oplechování nerez svisle	bm	92,00	185,00 Kč	17 020,00 Kč
(vyřezání PVC a dmtž kotev, vč. souvisejících systémových prvků a doplňků)				
3. Demontáž – stávající hydroizolace svislé části atik na světlicích	bm	70,00	85,00 Kč	5 950,00 Kč
(vyřezání PVC a dmtž kotev, vč. souvisejících systémových prvků a doplňků)				
4. Demontáž – stávající hydroizolační PVC folie v ploše 0,6m po obvodě vodorovně	m2	97,00	95,00 Kč	9 215,00 Kč
(0,6m po obvodě, vyřezání PVC a dmtž kotev, vč. souvisejících systémových prvků a doplňků)				
5. D+M – demontáž stávající dlažby v tercích a zpětná montáž, pvc záplaty pod terč	m2	98,50	315,00 Kč	31 027,50 Kč
(0,6m dmtž dlažby po obvodě atik, odstranění kačírku, zpětná montáž, doplnění terčů, pvc podložky pod terče) (kačírek v mezerách nebude vrácen bude ponechána mezera)				
6. Demontáž – stávajících střešních vtoků	ks	2,00	68,00 Kč	136,00 Kč
(vyřezání vtoku)				

IZOLAČNÍ PRÁCE

1. Dodávka a montáž – ASFALTOVÁ parozábrana	m2	0,00	277,00 Kč	0,00 Kč
(asf. penetrační nátěr + asf. SBS modif. natavovací pás; vodorovně + svisle do výšky vod. zateplení)				
2. D+M – EPS 100 S 200mm	m2	0,00	420,00 Kč	0,00 Kč
(pěnový/expandovaný polystyren; kladeno ve 2 vrstvách)				
3. D+M – separační geotextilie 300 g/m2	m2	98,50	35,00 Kč	3 447,50 Kč
(separační a ochranná netkaná geotextilie; plocha vč. vodorovné plochy atik)				
4. D+M – hydroizolační mPVC folie PROTAN G tl. 1,6 mm	m2	98,50	395,00 Kč	38 907,50 Kč
(mPVC folie pro přitížené střechy)				
5. D+M – vytažení iz. na svislou atiku v. 0,25 světlíků	bm	70,00	485,00 Kč	33 950,00 Kč
(textilie, mPVC, 2x profil Viplanyl)				
6. D+M – vytažení iz. na svislou atiku v. 0,25 po obvodě na zdivo, krycí lišta	bm	92,00	736,00 Kč	67 712,00 Kč
(textilie, mPVC, 2x profil Viplanyl + krycí lišta)				
7. Dodávka a montáž – SVISLÁ vpust JUAL, nerez - DN 50-110	ks	2,00	1 730,00 Kč	3 460,00 Kč
(systémová SVISLÁ střešní vpust s integrovanou PVC manžetou; NEREZ, BEZ VYHRŮBÁNÍ)				
8. D+M – kotvení EPS a PVC folie v ploše kotevními prvky ISO-TAK	ks	0,00	38,00 Kč	0,00 Kč
(příchytky+šroub ISO-TAK; 1 ks/m2)				
9. VRN - přeprava, přesun hmot a materiálu, odvoz a ekologická likvidace odpadu, svislá geda výtah do dvora.				35 004,83 Kč
10. NÚČ - převzetí a kontrola SP, doprava, režie				4 667,31 Kč

CENA DÍLA bez DPH

273 037,64 Kč

NABÍDKA DODÁVKY A MONTÁŽE IZOLAČNÍCH PRACÍ

číslo:

042-2018

OBJEDNATEL: **SVZ CVUT MENZA STUDENTSKÝ DŮM**

Bílá 2571/6 130 00 Praha 6

VYŘIZUJE: **XX**

AKCE: **REKONSTRUKCE STŘECHY SVZ CVUT MENZA STUDENTSKÝ DŮM**

Bílá 2571/6 130 00 Praha 6

ZÁRUKY: 60 měsíců na vodotěsnost izolačních prací a na dod. materiály.

TERMÍNY: Po dohodě se zákazníkem.

OSTATNÍ: **Zákazník na vlastní náklady zajistí dodávku elektrické energie.**
K ceně díla bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

V Praze dne: 8.8.2018

KRAUS IZOLACE s.r.o.

Neapolská 328, 109 00 Praha 10

IČO: 60463813, DIČ: CZ60463813

XX